中国地质科学院地质力学研究所 2021 年工程地质服务(两个包)招标公告

五矿国际招标有限责任公司受<u>中国地质科学院地质力学研究所</u>委托,根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定,对<u>中国地质科学院地质力学研究所</u> 2021年工程地质服务-第1包-川西-藏东交通廊道工程地质钻探和第2包-极高山 区流域性高位滑坡平洞施工进行公开招标,欢迎合格的供应商前来投标。

一、招标项目性质、用途、数量等基本概况介绍:

项目名称:中国地质科学院地质力学研究所 2021 年工程地质服务

项目编号: WKZB2111BJM600479/01/02

所属项目名称	标包号	标包名称	预算金额 (万元)	简要技术要求
中国地质科学院地质力学研究所 2021 年工程地质服务	1	2021年工程地 质服务-第1包- 川西-藏东交通 廊道工程地质 钻探	83.73	开展重点滑坡、第四系等 典型地质体工程地质钻 探5个钻孔,共计400m, 取心率达到80%以上,基 于钻孔协助安装测斜仪 等滑坡监测设备。详见技 术需求。
中国地质科学院地质力学研究所 2021 年工程地质服务	2	第2包-极高山 区流域性高位 滑坡平洞施工	160	平洞总进尺 200m,应能揭露滑坡体地层岩性、地质构造、地下水等基本地质构造、地下水等基本地质条件,并应查明坡面岩体风化、卸荷深度、岩体的倾倒、拉裂深度等

注:投标必须以标包为单位,对所投标包号中的所有内容进行投标,不允许拆标包投标,也不允许将几个标包合并报一个价格投标,评标、授标以标包为单位。 采购需求详见招标文件**第五章技术要求**。

合同履行期限: 2021年11月30日前提交成果、汇交资料(最终结题报告)

二、投标人的资格要求:

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定:
- 2、落实政府采购政策需满足的资格要求: 本项目**不属于**专门面向中小微采购的项目。
- 3、本项目的特定资格要求:
- (1)符合《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库〔2016〕125号)的相关要求;
- (2)单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得参加同一合同项下的政府采购活动;为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的投标人,不得再参加本次采购项目。
- (3)购买了招标文件且遵守《中华人民共和国政府采购法》及其他相关的国家法律、 行政法规的规定

- (4) 投标人必须通过 ISO 质量体系认证;投标人须具有有效的省级及以上安监部门颁发的安全生产许可证。
- 4、本项目"不接受"联合体投标。

三、招标文件获取方式:

时间: **2021 年 4 月 25 日至 2021 年 4 月 29 日,**每天上午 09:30 至 11:30,下午 13:00 至 16:00(北京时间,法定节假日除外)

地点:北京市海淀区三里河路 5 号中国五矿集团 D 座 210 室(本项目采购文件一律通过线上购买方式获取,如带来不便敬请谅解。)

方式: 招标文件售价为<mark>每包 600 元</mark>。为做好新冠肺炎疫情防控工作,有效切断病毒传播途径,本项目招标文件一律通过线上购买方式获取,如带来不便敬请谅解。

本招标公告附件中有一个《"营改增"开票通知单》,是请供应商填写开票信息及联系人信息用的。

有意向的供应商可从 2021 年 4 月 25 日至 2021 年 4 月 29 日,将招标公告附件中《"营改增"开票通知单(填清楚信息)》和电汇标书款底单【<u>购买文件只需要这两样</u>】发送至 fanjf@minmetals.com(联系人:"范俊峰,010-88821715")。

开户名称: 五矿国际招标有限责任公司

开户银行:工行北京首都体育馆支行

账号(人民币): 0200053709022105773

银行地址:北京市西城区西直门外大街丙143号银行邮编:100044

注:电汇标书款可以使用个人账户,但招标保证金必须使用对公账户汇出。

采购代理机构每天会查收邮件、核实标书款,并给投标人及时回复邮件、发出电子版招标文件。

四、投标截止时间: 2021年5月17日09:30(北京时间)

五、开标时间: 2021 年 5 月 17 日 09:30(北京时间)

六、投标文件递交地点和开标地点:北京市海淀区三里河路 5 号中国五矿集团 D 座四层会议室【受疫情防控影响,如有变化将提前告知】

七、其它补充事宜

- (1)接受投标时间:投标文件请于开标当日、投标截止时间之前由专人送达开标地点,逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受。届时请参加投标的单位派代表出席开标仪式。
 - (2) 投标地点: 同开标地点。
 - (3) 评标方法和标准:综合评分法。
 - (4) 本公告期限为5个工作日。
- (5) 本项目相关公告在中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn)上刊登,并在中国地质调查局(http://www.cgs.gov.cn)和中国地质科学院地质力学研究所(http://www.igm.cgs.gov.cn/)等网转载,最终以中国政府采购网信息为准。

- (6)本次招标项目均为国家财政预算投资项目,国家财政预算安排有调整或取消的可能。招标人在招标开始至合同正式签订前可能对招标文件的内容做出调整直至取消项目,招标人和招标代理机构将不对投标人和中标人做出任何补偿,请投标人注意风险。
- (7)本项目需落实的节能环保、中小微型企业扶持支持监狱企业发展、促进残疾人就业等相关政府采购政策详见招标文件。

八、对本次招标提出询问,请按以下方式联系:

采购代理机构: 五矿国际招标有限责任公司

代理机构联系人: 范俊峰、岳严

联系电话: 010-88821715 传真: 010-88821703

电子邮件: fanjf@minmetals.com

代理机构地址:北京市海淀区三里河路 5 号中国五矿集团 D座 210室 邮编: 100044

采购人: 中国地质科学院地质力学研究所

地 址: 北京海淀区民族大学南路 11号

联系电话: 010-88815575 王老师